

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Petrovice - Kanalizace, ZL 04</b> <b>Stoka B - oplocení</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě
		IČO	DIČ
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	43383513	CZ43383513
Projektant	Ing. Josef Novotný, U Dvora 11, 586 01 Jihlava	32004401	
Zhotovitel	Společnost "Petrovice: AQUASYS - SPH stavby"	25344447	CZ25344447
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>		
	Dne		
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	CZ-CPV	
		CZ-CPA	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	21 544,55	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	31 674,76	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	20 022,60	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		73 241,91	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>73 241,91</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>73 241,91</td> <td>15 380,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>88 622,71</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	73 241,91	15 380,80	<b>Cena s DPH</b>			<b>88 622,71</b>
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem													
	snížená	15,0	0,00	0,00													
	základní	21,0	73 241,91	15 380,80													
<b>Cena s DPH</b>			<b>88 622,71</b>														
<b>E Přípočty a odpočty</b>																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00											
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Petrovice - Kanalizace, ZL 04

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost "Petrovice: AQUASYS - SPH stavby"

Místo: k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
ZL 04	Stoka B - oplocení	73 241,91
<b>Celkem</b>		<b>73 241,91</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba: Petrovice - Kanalizace, ZL 04**

**Objekt: Stoka B - oplocení**

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost "Petrovice: AQUASYS - SPH stavby"

Místo: k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 73 241,91**

**1 Zemní práce 21 346,79**

1	001	131233101	Hloubení jam do 10 m <sup>3</sup> ručně v soudržných horninách tř. 3 při překopech inženýrských sítí	m <sup>3</sup>	26,000	795,00	20 670,00
---	-----	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

"sloupky" 20	20,000
"vzpěry"6	6,000
Součet	26,000

2	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m <sup>3</sup>	1,872	82,50	154,44
---	---	--------------	---	----------------	-------	-------	--------

"sloupky" 20*0,3*0,3*0,8	1,440
"vzpěry"6*0,3*0,3*0,8	0,432
Součet	1,872

3	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m <sup>3</sup>	1,872	9,00	16,85
---	---	--------------	--	----------------	-------	------	-------

"sloupky" 20*0,3*0,3*0,8	1,440
"vzpěry"6*0,3*0,3*0,8	0,432
Součet	1,872

4	R	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	3,370	150,00	505,50
---	---	--------------	---------------------------------	---	-------	--------	--------

"sloupky" 20*0,3*0,3*0,8*1,8	2,592
"vzpěry"6*0,3*0,3*0,8*1,8	0,778
Součet	3,370

**3 Svislé a kompletní konstrukce 31 872,52**

5	231	338121123	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,15 m <sup>3</sup>	kus	26,000	666,00	17 316,00
---	-----	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

6	231	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m <sup>2</sup>	kus	1,000	188,25	188,25
---	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

7	231	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	180,000	4,82	867,60
---	-----	-----------	--	---	---------	------	--------

8	156	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	200,000	1,79	358,00
---	-----	----------	--	---	---------	------	--------

9	156	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	30,000	0,93	27,90
---	-----	----------	--	---	--------	------	-------

10	313	31327512	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm	m	60,000	51,08	3 064,80
----	-----	----------	---	---	--------	-------	----------

11	313	31324826	napínák na drát bavoletu povrchová úprava žár. zinek	kus	9,000	21,23	191,07
----	-----	----------	--	-----	-------	-------	--------

12	592	59231120	sloupek řadový plotový pro drátěné pletivo 120x150x2500mm	kus	20,000	276,00	5 520,00
----	-----	----------	---	-----	--------	--------	----------

13	553	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	6,000	138,75	832,50
----	-----	----------	--	-----	-------	--------	--------

14	DRX	DRX.PR400102	Objímka D 48 nerez včetně šroubu a matky	kus	6,000	36,90	221,40
----	-----	--------------	--	-----	-------	-------	--------

15	553	55342321	branka vchodová kovová 1500x940 mm	kus	1,000	3 285,00	3 285,00
----	-----	----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

**767 Konstrukce zámečnické 20 022,60**

16	R	767911130R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m	m	48,000	150,00	7 200,00
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"původní množství" -12		-12,000		
			"skutečnost"60		60,000		
			Součet		48,000		
17	R	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	48,000	50,85	2 440,80
			"původní množství" -12		-12,000		
			"skutečnost"60		60,000		
			Součet		48,000		
18	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	11,440	907,50	10 381,80

**Celkem**

**73 241,91**